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PRØV ALT, OG SÆRLIG NYE TING!
Soknepresten vår om Stokka – i dag, i 
morgen og i framtiden. Hva slags menighet 
vil vi ha, spør han i denne artikkelen, og 
oppfordrer samtidig: Kom med forslag til 
bruk av kirken! 

Av Sigve Vidnes

Tre år er gått
I september rundet jeg tre år som sogneprest 
i Stokka menighet. Før jeg begynte, var jeg 
spent både på folka i menigheten og på hva 
det ville si å være prest i Stokka. Nesten hele 
de to første årene var belagt med restriksjoner 
som hindret folk i å samles som vanlig. Dette 
var en tålmodighetsprøve! Det kan være 
krevende nok å vente på at et arbeid man har 
startet opp, skal stable seg på beina, om man 
ikke også må vente med å starte det.

Når dette leses, har det gått et helt halvannet 
år uten restriksjoner. I denne tiden har vi 
kunnet prøve ut nye måter å formidle tro til 
konfirmantene. Det siste året har vi prøvd ut et 
husband m/ forsangere som spiller og synger 
til gudstjenester med en noe annen stil enn 
den mange av oss er vokst opp med. Og jeg 
har vært med på å prøve ut Gjøre. Høre., et 
opplegg der vi er mange som leser og tolker 
Bibelen sammen, og etterpå leter etter det som 
i dagens tekst kan komme ut i armer og ben – 
og ut av kirkebygget.  
Noe er bra. Noe må videreutvikles. Noe må 
parkeres. Men det viktigste er at vi har prøvd.

Jeg har enda et håp om at flere av medlemmene 
i Stokka menighet vil prøve ut smågrupper, 
altså grupper på f.eks. 10 personer som 
samles hjemme hos noen for å snakke om 
livet og troen. Her møtes man på en helt annen 
måte enn i gudstjenesten søndag formiddag. 
Jeg må fortsette å mase om smågrupper. Må 
fortsette å prøve.

Forandringens vind
Panta rhei, ‘Alt flyter’, mente filosofen Heraklit, 
som levde ca. 500 år f.kr. Én ting alle vi 
som jobber i Kirken, legger merke til, er at 
kirkeorganisasjonen er i endring. I 2017 skilte 
Den norske kirke (Dnk) lag med staten. Dette 
var en engangshendelse, og fra da av var vi 
ikke lenger en statskirke. Samtidig begynte 
en snøball å rulle da Dnk ble ei frikirke. Noe av 
det siste som kunne leses om snøballen, var at 
flere av de politiske partiene i Norge går med 
tanker om kirkekutt i hundremillionersklassen. 
Endringer er uunngåelig.

Men hvis endringer i offentlig tilskudd tvinger 
den enkelte menighet til å ta et større ansvar 
for økonomien, så behøver ikke dette å være 
bare ille. Noen har sagt at der pengene dine er, 
der er også hjertet ditt. Dette kjenner vi til, alle 
sammen: Det vi har spart til og det vi har betalt 
dyrt for, det passer vi desto bedre på. Der har 
vi hjertet vårt, altså et engasjement. Derfor kan 
det tvert imot være positivt om Stokkafolket 
i større grad enn før må ta seg av Stokka 
menighet økonomisk.

Menighetsrådet i Stokka har bestemt seg 
for å prøve å komme den nye virkeligheten i 
forkant. Så nå driver vi og ser oss om etter nye 
måter å få inn penger på. Det er jo passende 
at 50-åringen Stokka menighet i 2024 vil prøve 
å bli mer selvstendig. Jeg tror vi kan tjene mer 
enn penger ved å prøve på dette.

Prøv alt – og alle!
Målet med det jeg selv gjør i Stokka menighet, 
er at flere – flest mulig, egentlig – skal forstå 
at de har noe som kan deles med andre og 
at de skal bli inspirert til å by på seg selv. Man 
kan by på seg selv ved å kaste fram idéer om 
nye måter å være menighet på, eller ved å være 
med på å realisere dem. Hva er ellers vitsen 
med å være mange, om vi ikke også er mange 
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som har foten på gasspedalen, hånden på 
plogen og hjartet på rette staden?
Det er gøy når noen har idéer! Det er viktig for 
en menighet hver gang noen vil være med og 
gjøre noe! Mange har konstatert at en ytterligere 
endring for Kirken er at dugnadsåndens tid er 
forbi. Men må det være slik? Det bestemmer vi 
vel selv! Det var jo det de gjorde da det var mer 
vanlig med dugnad. De bestemte at de ville ha 
det. Er det fortsatt nødvendig med dugnad? 
Les videre!

Hva slags Stokka vil vi ha?
Hvilke utfordringer finnes i befolkningen på 
Stokka? Flere nordmenn enn tidligere er 
bekymret. Bekymret for knappe ressurser 
i helsevesenet, for økte levekostnader, 
ekstremvær og kriminalitet. Mange er urolige 
for om Norge rett og slett er i ferd med å bli 
et verre land å leve i. Dette er store tanker å 
sitte med for seg selv! Også på Stokka finnes 
det mennesker som strever med slike tanker, 
både gamle og unge, ved siden av at noen er 
ensomme.

Kirken er altså i endring. Vi har utfordring

er å ta tak i. Skal ny ting skje, må vi gjøre nye 
ting. Hva? Hva kan du bety for naboen din? 
Hva mer kan vi bruke de store lokalene våre 
til? Kom med forslag! Å prøve alt betyr ikke at 
jeg skal få deg til å hoppe eller synge eller bære 
stoler eller annet som jeg kan finne på, men at 
du skal få rom til å leve ut – prøve ut – det du vil 
tilføre menigheten, gjennom den du er. Endring 
kan være noe som påføres oss utenfra eller noe 
vi skaper og styrer selv. Det siste er kjekkest, 
eller hva?

Spørsmålet er hvilke nye ting vi som til sammen 
er Stokka menighet, kan gjøre for vår del av 
byen. Hva slags plass skal Stokka være om 10 
og 50 år? Starter vi der, kan det godt hende 
at vi med tiden begynner å se utover Stokkas 
grenser. Man aner ikke hvor stort noe vil bli, før 
man prøver.

La oss prøve – sammen!

Foto: Hans Eivind Riise

Nytt 
løft
for kirken
Sammen med stab og 
frivillige krefter i kirken, er 
menighetsrådet allerede i 
gang med et nytt arbeidsår. 
Jubileumsåret inspirerer til 
enda mer aktivitet i menigheten, 
til glede for hele bydelen. 

Planene som nå legges, lover 
mye spennende framover. En klar 
strategi for menighetsarbeidet, 
styrket diakoni, fokus på barn, 
unge, familier og eldre i bydelen 
og nye aktiviteter i kirkens lokaler, 
er bare noen av temaene på 
dagsorden. 

På bildet på forsiden, medlemmer 
i menighetsrådet. 
Bakerst fra venstre Ole Kristian 
Skadsem, Morten Helliesen, Hans 
Eivind Riise, Olaf Døble, Leiv Ingve 
Ørke (nestleder) og Sigve Vidnes 
(sokneprest). 

Første rekke fra venstre Kari Arnøy 
(daglig leder og sekretær i rådet), 
Arnhild Aano Høyen (leder), Sissel 
Krag, Kari Krag Askeland og Marit 
Staurland Abrahamsen. Kjetil 
Martin Stuland var ikke til stede da 
bildet ble tatt.
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Stokka sove- og turby 
Av Sven Egil Omdal

Det var selvsagt et pussig 
påfunn, men jeg kom til å spørre 
oraklet i Google om å finne alt 
som var skrevet om Stokka-
samfunnet. Det viste seg å være 
absolutt ingenting. Ingen hadde 
noen gang formulert noe som 
helst om samfunnet mellom 
oss som bor her. Vi er noen 
tusen mennesker som deler de 
drøye tre kvadratkilometerne 
som er avgrenset av Eiganes i 
øst, Tjensvoll i sør, Tasta i nord 
og Store Stokkavatn i vest. 

De fleste av oss er nok 
temmelig fornøyde med å leve 
som kongler ytterst på den 
grønne gren, men hva annet 
har vi felles enn gleden over 
kort vei til byen og enda kortere 
vei til den landlige turstien rundt 
vannene? 

Antakelig er det søvnen som 
forener oss. Slik definerer Store 
Norske Leksikon en soveby: 
«Tettbygd boligstrøk i utkanten 
av eller utenfor en større by, og 
hovedsakelig bebodd av folk 
som arbeider i byen. Sovebyene 
har serviceinstitusjoner, men 
ellers ingen næringsvirksomhet 
av betydning.» 

Teksten kunne stått på et skilt 
ved begge avkjøringene fra Ytre 

ringvei: Velkommen til sove- og 
turbyen Stokka. Her er det godt 
å gå til sengs og temmelig fint å 
gå tur, men ellers skjer det ikke 
noe særlig.

120 av landets kommuner har 
færre innbyggere enn Stokka. 
Det er altså ikke størrelsen som 
hindrer oss i å ha møteplasser 
som kafeer, samfunnshus, 
gallerier, ungdomssenter, 
bowlinghall eller et lite torg med 
et par-tre butikker, uteservering 
på fine dager og en konsert 
i ny og ne. Vi er mange nok, 
men vi mangler noe sentralt. 
Ordet «kommune» kommer av 
det latinske ordet for «felles». 
På Stokka har vi ikke noe som 
er felles for alle generasjoner 
utenom kirken og turstien, selv 
ikke lille Palles snarkjøp klarte vi 
å holde liv i.

Kirken gjør sitt beste, der er 
det folk og aktivitet uken rundt. 
Men kirken alene er ikke nok. 
Ennå finnes det noen få ledige 
tomter som kan romme bygg 
og plasser der vi kan samles 
når vi ikke sover eller går tur, 
steder der vi kan finne opp det 
hittil ukjente begrepet Stokka-
samfunnet.

Søndag 21. april 1974 er en merkedag i Stokkas historie. Da 
ble bydelens nye kirke innviet. På dagen 50 år etter markeres 
jubileet med festgudstjeneste og – for anledningen – Mariekjeks 
byttet ut med marsipankake. 

Av Oddvar Nessa 

I skogen skulle være fest
Hos Bamsefar i lia
For Bamsen fyller femti år
Omtrent på denne tia

Slik synger vi sammen med figurene i Hakkebakkeskogen i Thorbjørn 
Egners folkekjære persongalleri. I år er det selveste Stokka kirke som 
tar plassen til bamsefar. Og det må feires! Men hvordan feirer man en 
jubilant av såpass edel årgang? Vi tar en prat med menighetsrådets 
leder, Arnhild Aano Høyen, som står midt oppi bursdagsforberedelsene. 

-Feiringen starter på samme måte som en gudstjeneste, nemlig med et 
preludium. Men til forskjell fra et ordinært preludium, slås det bokstavelig 
talt på stortromma. Det er selveste Matteuspasjonen av Johann 
Sebastian Bach som skal fremføres. I spissen for dette står kantor 
Ghislain Gourvennec, som har med seg en mengde dyktige sangere og 
musikere, og flere av aktørene holder et høyt internasjonalt nivå. Det er 
bare å skaffe seg billett i tide, og notere seg datoen: Søndag 25. februar 
kl. 16.00 i Stokka kirke, sier Arnhild og fortsetter:
 
-Markeringen av kirkejubileet består av mange høydepunkt utover 
våren. Tanken er at det skal tilbys noe for enhver smak og tilpasset ulike 
målgrupper; barn, unge, voksne og seniorer. 

Fullt program publiseres når de siste brikkene er på plass. Men alt nå 
kan Arnhild avsløre at det planlegges konsert med Sigvart Dagsland 5. 
mai. Det vil dessuten bli arrangert kirkens bursdagsfest for barna, og 
senere misjonsmøte med Ryfylke Livsgnist fra Finnøy.

-Men det viktigste som skjer i løpet av året, skjer søndag 21.april - på 
dagen 50 år siden kirken ble innviet. Denne dagen markeres med en 
stor festgudstjeneste med biskop til stede. Og på kirkekaffen denne 

Stokka kirke fyller 50
- høydepunktene i kø gjennom hele 2024
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dagen byttes Mariekjeksen ut med en stor marsipankake.
Hvordan fremstår 50-åringen i dag, til forskjell fra slik hun var i sine 
yngre år?

-Det er en litt alderstynget jubilant, og det er blitt mer utfordrende å 
rekruttere frivillige blant familier og folk under 60. Samtidig har jeg 
tro på en ny vår, der kirken fortsatt vil ha stor betydning i livets ulike 
faser.
 
Arnhild forteller videre at det i løpet av jubileet også vil bli et 
tilbakeblikk der noen av de som var i bresjen den gang kirken var ny, 
deler av sine erfaringer. Også Stokka historielag vil være involvert i 
dette, som en viktig medaktør under markeringen.

Selve feiringen strekker seg ut over høsten, med blant annet jazz-
og temagudstjenester der en ser framover og spør seg: Hvordan 

ønsker vi at Stokka menighet skal være de neste 50 år?
Selve 50-års jubileet avløses i desember, ved at Stokka kirke tar 
imot en stafettpinne som innleder enda et jubileum, nemlig 900-års 
jubileet for Stavanger bispedømme. 

«Stafettpinnen» er en robåt på nesten 5 meter med seil og årer. Den 
skal innom alle bispedømmets kirker forut for 900-års jubileet.
Formålet er å gjøre noe som viser at vi hører sammen som kirke 
i Rogaland, og skape oppmerksomhet om 900-årsjubileet for 
bispedømmet, Domkirken og Stavanger by i 2025. Pinsen 2025 
er båten framme i Domkirken. På denne måten får vi markert at 
50-åringen Stokka kirke står i en større sammenheng, og at kirkens 
skip loses videre på sin neste etappe i historien. 

Foto: Morten Helliesen
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Starten på slutten for Folkekirken?
Som Sven Egil Omdal skriver 
annet sted i denne utgaven om 
sove- og turbyen Stokka, er 
turstien og kirken eneste felles 
arena for alle generasjoner i 
bydelen. Det burde være flere.

Av Brit Norheim Larsen 

Viktigheten av slike felles arenaer 
kan ikke vurderes høyt nok, og 
kirken har i så måte en svært viktig 
funksjon gjennom uken og året for 
mange mennesker i bydelen vår.

Når flere politiske parti nå ønsker 
store kutt i Den norske kirke og 
andre trossamfunn, gir det tanker 
om at Folkekirkens dager kanskje 
er talte, og at vi ser starten på 
slutten for Folkekirken?

Grunnloven sier at Den norske 
kirke er Norges Folkekirke og 
skal understøttes som sådan. 
Den skal opprettholdes som 
en landsdekkende kirke, med 
prestetjeneste for å utføre 
kirkens kjerneoppdrag: Å 
forkynne evangeliet og forvalte 
sakramentene.
Uten prest ingen kirke.
Det er villet politikk at det bor folk i 
hele landet vårt.
Men skjer det store kutt, vil det 
være prestetjenesten som ryker. 
At Folkekirken er til stede i hele 
landet har stor betydning for 
lokalmiljøene og enkeltmennesker. 

I en tid der det er viktigere enn 
noen gang å ivareta menneskers 
fellesskap og tilhørighet, er kirkens 
lokale plassering viktig.
Folk ønsker tjenestene kirken tilbyr 
lokalt, der de bor.

Kirken er bærer av vår kulturelle 
arv, og ramme for de store 
feiringer og hendelser i livet. Den 
er et stabilt samlingspunkt ved 
kriser og ulykker, og gir fellesskap 
og tilhørighet som igjen motvirker 
ensomhet, og er viktig for 
folkehelsen.

Kirken mobiliserer og er avhengig 
av frivilliges innsats både ved 
gudstjenester og de mange 
aktiviteter kirka tilbyr, for barn, 
unge og gamle. Å delta som frivillig 
tilknyttet kirken gir tilhørighet og 
mening i hverdagen. Mer enn 100 
frivillige er feks tilknyttet Stokka 
kirkes ulike aktiviteter.

Ønsker vi at hele landet skal 
forbli bebodd av mennesker som 
trives og har meningsfulle og 
gode liv, er opprettholdelse av 
fellesskapsarenaer som skole, 
sykehus, kirke og infrastruktur 
nødvendig, og må fortsatt 
prioriteres av våre politiske 
myndigheter.

Kan du tenke deg å gi litt av fritiden din til 
andre mennesker? Er svaret ja, har vi en 
spennende utfordring: Bli frivillig i Stokka 
kirke, da vel! 

Av Ole Kristian Skadsem

Aktivitetene som er basert på frivillighet, er mange 
og varierte: Kirkekaffe, besøksvenn, følgeperson, 
bringe og hente og ulike former for bistand ved 
behov - vi er sikre på at det finnes noe også for 
deg. Og det kanskje beste av alt: Du velger selv 
hvor mye tid du vil sette av til arbeidet! 

Vi trenger ekstra hender både på dagtid, 
ettermiddag, på kveldstid og i helger. 

Alle kan være frivillige. De eneste krav som 
stilles, er at du er imøtekommende og vennlig, 
kontaktskapende og glad i utfordringen som 
ligger i møtet med nye mennesker. Vi ønsker 
oss personer av begge kjønn, alle aldre og med 
forskjellig bakgrunn. 

Hvorfor bli frivillig, spør du kanskje, og svaret er 
klart: Som frivillig får du anledning til å dele tiden 
din og evnene dine. Når du velger å bruke tiden 
din på dette arbeidet får andre mennesker glede 
og nytte av det du kan bidra med.

Dessuten er det mye nyttig læring i dette 
oppdraget, både gjennom kurs, god oppfølging 
og de møtene du får med menneskene i Stokka 
kirke. Og skulle du ønske en attest på jobben du 
gjør, ja så får du selvsagt også det. 

Klar for å gjøre en innsats? Kontakt oss, da 
vel!  

Behov for enda flere 
frivillige, nå vil vi ha deg 
med på laget
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En stor musikals begivenhet i forbindelse 
med kirkens 50 års-jubileum. Stokka 
kantori innleder jubileet med å invitere til 
Bachs største verk med 3 kor, 2 orkester 
og 7 solister, nemlig Matteuspasjonen. 

På grunn av verkets uvanlig store besetning, 
er det sjeldent fremført. Sist verket ble oppført 
i Stavanger var i 2006, da med moderne 
instrumenter. I Stokka kan man nå høre verket 
for første gang i Stavanger med instrumenter fra 
barokken. 

Pasjonen ble skrevet og urfremført langfredag 
i 1727. Verket overgikk alt som hadde blitt 
skrevet innen kirkemusikk tidligere, og åpnet 
veien for de store oratoriene i musikkhistorien.

Pasjonen inneholder 28 scener fra 
Matteusevangeliet. Bach understreker hvert 
øyeblikk av lidelseshistorien ved å bruke såkalte 
affekter for å skildre de viktige hendelsene i 
musikken. For noen år siden ble en av ariaene 
fra pasjonen, Erbarme dich, kåret til det fineste 
musikkstykket noen gang skrevet. 

Kom til Stokka kirke 25. februar for en unik 
mulighet til å høre et av de virkelig store verkene 
i musikkhistorien!

NB: Har du tenkt deg på vinterferie? Ingen 
problem! Konserten starter allerede kl.16.00, 
slik at du kan reise etterpå. 

Medvirkende: Stokka kantori, Stokka kirkes 
barnekor KlingKlang,kirkes pikekor, Akantus 
ensemble og Solister: Siri Karoline Thornhill, 
Ebba Rydh, Erlend Tvinnereim, Leif Jone 
Ølberg, Anders Jankov, Sigve Vidnes, Erlend 
Jåsund. Ghislain Gourvennec, ledelse.

Matteuspasjonen 
i Stokka kirke 

Stokka kantori - Akantus ensemble 
Siri Karoline Thornhill, sopran  

Ebba Rydh, alt 
Erlend Tvinnereim, Sigve Vidnes,  tenor 

Leif Jone Ølberg, Anders Jankov, Erlend Jåsund, bass 
Stokka kirkes barnekor - Kampen kirkes pikekor 

Ghislain Gourvennec, ledelse  

Ordinærpris 500,-  Student 300,-  Barn 100,- 

X                Stokka kirke     X 
Søndag 25.februar 2024 kl. 16.00 

matteuspasjonen 
X  Johann Sebastian Bach  X 



8 Stokka menighetsblad

BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30
Passer for barn mellom 1 og 3 år.
Sted: menighetssalen. Mer informasjon og påmeldingsskjema 
finnes på menighetens nett- og facebooksider.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN for 5. - 7. trinn
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

SØNDAGSSKOLE VÅREN 2024 
Kl 11.00
7. april, 5. mai og 2. juni

FAMILIEGUDSTJENESTER VÅREN 2024
18. februar Med Tårnagenter (3. trinn)
17. mars Avslutning for Helt Førsteklasses (1. trinn)
21. april Festgudstjeneste. Vi feirer at Stokka kirke er 50 år!
26. mai Siste familiegudstjeneste før sommeren.

KlingKlang medvirker på familiegudstjenestene.

Barn og familier
Faste aktiviteter i kirken.

Eller bruk kontonummer:
3201.13.58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller 
ved å benytte vårt kontonummer.

Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.
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STOKKA YMC
STOKKA Y’MENS CLUB

Stokka kirke kl 19.30

Voksne

14. februar
Fremtidsfullmakt ved Christian Backe fra rådgivningskontoret 
i Eldres hus. Sang av Ragne Marie Døble.

13. mars
Ola Hunsager: Påsken – kirkens viktigste høytid.

10. april
Berit Helgøy Kloster: Teltmakerarbeid.

8. mai
Stokka kirke 50 år.

FORMIDDAGSTREFF 
Onsdager kl 11.00. 

Det er alltid bevertning, loddsalg og allsang

KIRKEMIDDAGER
Torsdager kl 16.45

21. mars i kombinasjon med «Gul fest» 
der vi markerer at det snart er påske. 
Mer info kommer.

11. april med menighetens årsmøte rett 
etterpå (årsmøtet starter kl. 17.30)

23. mai 

12. februar
Jostein Gard: Gartner på tur til 
Grønland, Israel ogSør-Afrika

04. mars 
Jostein Vik:
Seaman´s Mission: Arbeidet blant 
mannskap på cruiseskipene i 
Stavanger 

18. mars
Tema ikke bestemt. Storeholmen

08. april 
Ernst Baasland (Tema avtales 
seinere)

22. april 
Lena Antonius: Stavangerjubileet 
2025 
   

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30

STOKKA KANTORI
Tirsdager kl 19.00

Mer informasjon om aktivitetene 
på vår hjemmeside

stokka.menighet.no
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.
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Hele døgnet.

For alt som var, 
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Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070
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Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Livets gang

Døpte
Milla Håvarstein Haaland

Olav Rugland Nordlid

Lukas Dahle-Henriksen

Edel Helland Holstad

Jens Sørensen Lundetræ

Hermine Kalbarczyk Dale

Elliot Veen Alsgaard

Døde
Elsa Olsen-Hagen

Gunnar Horjen

Haldis Synnøve Nodland Bjordal

Kjell Mæland

Aud Oddrun Molaug Larsen

Svein Haug

Reidar Holbæk Sørbø

Kirsti Margret Sørbø

Else Karin Skogen

Reidar Dybsjord

Ellen Synnøve Helle

Anne Karin Henriksen

Rolf Halvorsen-Næsheim

Bjørg Berly Gundersen

Alice Smith
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Ansatte:
Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Velkommen til gratiskurs om personlig utvikling
Visst kan du blomstre som menneske, og nå får du en hel 

verktøykasse for å gjøre nettopp det. Velkommen til gratis kurs i 
kirken. 

Onsdag 14. februar kl. 19.30 inviteres til ennegramkurs. 
«Midt i livet – refleksjon over eget liv og væremåte i lys av ennegrammets 

9 personligheter», er kursholder Hans Eivind Riises utgangspunkt 
for arrangementet. 

Hans Eivind har drevet kursing i temaet i snart 30 år, og er klar til 
å dele spennende kunnskap om hvordan du oppdager nye, ubrukte 

og frigjørende sider ved deg selv. 

Kurset som gir deg redskaper til personlig vekst og gjensidig forståelse, 
har blitt veldig populært, og mange har hatt stor glede av en dypere 

forståelse av seg selv og andre.

Så derfor: Velkommen på kurs i kirken 14. februar! 



KIRKEKALENDER    
11.02 Fastelavnssøndag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes 

og Husbandet. Joh 12,20-33. Takkoffer: Misjonsprosjektet.

18.02 1. søndag i faste. Familiegudstjeneste kl. 11.00 med Kling 
Klang og tårnagenter. Oddvar Nessa. Matt 16,21-23. 

 Takkoffer: Menigheten

25.02 2. søndag i fastetiden. Fellesgudstjeneste kl. 11.00 
 i Kampen kirke kl. 11.00. Luk 7,36-50. Takkoffer.

25.02 Kl 16.00: Matteuspasjonen

03.03 3. søndag i fastetiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve 
Vidnes. Mark 9,17-29. Takkoffer: Bibelselskapet 

10.03 4. søndag i fastetiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve 
Vidnes og Husbandet. Joh 3,11-16. Takkoffer: Menigheten.

17.03 Maria budskapsdag. Familiegudstjeneste kl. 11.00 
med Kling Klang. Vidnes og Nessa. Avslutning for Helt 
Førsteklasses. Luk 1,46-55. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp

Det er slett ikke hver dag staben i kirken er samlet 
samtidig, men her er de sammen etter familiegudstjeneste 
og juletregang på Hellig tre kongers dag i januar.

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette

Diakoniutvalget

Foto: Hans Eivind Riise

Hils på staben vår! Fra venstre menighetsarbeider Klara Borud, barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa, dirigent i KlingKlang Ragnhild Agathe Zetterstrøm, 
kantor Ghislain Gourvennec, vaktmester Kristen Pallesen, sokneprest 
Sigve Vidnes, daglig leder Kari Arnøy og kirketjener Johannes Løvås 
Pundsnes. 


